
Obchodní podmínky programu Ambasador Nesnězeno

1. Úvodní ustanovení
Tyto  obchodní  podmínky  („Podmínky“)  upravují  práva  a  povinnosti  mezi  společností  [Název
společnosti]  se  sídlem  [adresa],  IČO:  [IČO],  zapsanou  v  obchodním  rejstříku  vedeném
[rejstříkový soud] („Společnost“), a fyzickými osobami, které se účastní programu ambasadorů
(„Ambasador“ nebo „Vy“) na stránce https://www.nesnezeno.eco/ambasador/ („Stránka“).
Účastí v programu potvrzujete, že jste si tyto Podmínky přečetli, rozumíte jim a zavazujete se je
dodržovat.

2. Podmínky účasti
Ambasadorem  se  může  stát  pouze  fyzická  osoba  starší  18  let  s  trvalým  pobytem  v  České
republice nebo jiném státě, kde program aktuálně probíhá.
K účasti v programu je nutné vyplnit přihlašovací formulář a poskytnout pravdivé a úplné údaje.
Společnost si vyhrazuje právo odmítnout zájemce o účast bez udání důvodu.

3. Povinnosti a role Ambasadora
Ambasador se zavazuje aktivně propagovat aplikaci Nesnězeno v souladu s hodnotami značky,
zejména prostřednictvím sociálních sítí, osobních doporučení a další komunikace.
Ambasador  nesmí  šířit  nepravdivé,  zavádějící,  urážlivé  či  jinak  nevhodné informace o  aplikaci
Nesnězeno.
V  případě  porušení  těchto  podmínek  může  být  účast  Ambasadora  v  programu  bez  náhrady
ukončena.

4. Odměna a spolupráce
Ambasador  může  být  za  svoji  činnost  odměňován  podle  individuální  dohody  nebo  dle  výše
uvedené odměnové struktury uvedené na Stránce.
Odměna  je  podmíněna  splněním  stanovených  podmínek  (např.  počet  přivedených  uživatelů,
vytvoření a zveřejnění obsahu atp.).
Společnost  si  vyhrazuje  právo  změnit  podmínky  odměn  s  předchozím  oznámením  zaslaným
Ambasadorovi.

5. Práva k obsahu
Ambasador  uděluje  Společnosti  nevýhradní,  časově  neomezenou  a  bezúplatnou  licenci  k  užití
obsahu (např. fotografií, videí, textů), který vytvořil v rámci propagace Nesnězeno.
Společnost  je  oprávněna  tento  obsah  využít  pro  marketingové  a  propagační  účely,  včetně



Obchodní podmínky programu Ambasador Nesnězeno

sdílení na svých oficiálních kanálech.

6. Ochrana osobních údajů
Veškeré  osobní  údaje  poskytnuté  v  rámci  programu  budou  zpracovány  v  souladu  s  platnou
legislativou a zásadami ochrany osobních údajů dostupnými [zde vlož odkaz na zásady ochrany
osobních údajů].

7. Ukončení spolupráce
Ambasador  může  svoji  účast  v  programu  kdykoli  ukončit  písemným oznámením zaslaným na
e-mail Společnosti.
Společnost si vyhrazuje právo spolupráci kdykoli ukončit, zejména v případě porušení Podmínek
nebo neaktivity Ambasadora.

8. Závěrečná ustanovení
Společnost si vyhrazuje právo tyto Podmínky kdykoli změnit, přičemž aktuální znění bude vždy
dostupné na Stránce.
Tyto Podmínky nabývají účinnosti dne [doplnit datum].


